
埼玉スタジアム２００２公園第４グラウンド外人工芝更新工事 

公募型プロポーザル方式に係る募集の結果について 

 

令和６年３月２９日 

 

令和６年１月２６日に公示をした、埼玉スタジアム２００２公園管理運営工事（メインピッチ等芝生更新

工事）について、公募型プロポーザル方式の募集をした結果、下記のとおり契約の相手方が決定しました。 

 

記 

１ 工事の概要 

  (1) 工事名     埼玉スタジアム２００２公園第４グラウンド外人工芝更新工事 

  (2) 工事場所    埼玉スタジアム２００２公園／さいたま市緑区美園地内 

  (3) 工事内容    埼玉スタジアム２００２第４グラウンド人工芝の張替え・舗装の打ち替え・排水施

設の新設、およびフットサルA・Bコートの人工芝張替工事 

 (4) 工期      令和６年１０月３１日 

 

２ プロポーザル審査の結果 

  (1) 提案審査評価項目  １ 法人等の実績 

             ２ 施工計画・工程管理 

             ３ 人工芝に関する提案 

             ４ 見積内訳書                

  (2) 審査日       令和６年２月２８日 

 (3) 審査結果 

技術提案書提出者 評価点 摘要 

日本体育施設株式会社 関東営業所 89.2点 技術的な最適案 

C者 85.8点 ２番優秀者 

E者 75.3点  

B者 66.6点  

D者 34.4点  

                          ［100点］満点 

 

 

３ 見積合わせの結果 

  (1) 見積期間      令和６年 ３月１４日（木） 午前１２時００分 

 (2) 見積合わせ実施日  令和６年 ３月１４日（木） 午後 １時００分 

 (3) 予定価格      ２５５，０００,０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

 (4) 最低制限価格    設定なし 

 (5) 見積結果 

業者名 見積額 摘要 

日本体育施設株式会社 関東営業所 255,000,000 落札 

 
 
４ 契約状況 

  (1) 受注者       日本体育施設株式会社 関東営業所  

 (2) 契約日       令和６年３月２２日（金） 

 (3) 契約額       ２８０，５００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む） 


